
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 823

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:23:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 166.320,00
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de 9.240 marmitex P, para atender demanda da
secretaria de Assistência Social, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência.
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de 9.240 marmitex P, para atender demanda da
secretaria de Assistência Social, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 Edital PE 047-2024 Baixar

27/06/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

27/06/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/823/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-9240-marmitex-p-para-atender-demanda-da-secretaria-de-assistencia-social-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc2a03dac40f220b7bf9ca778f6d8d45.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73e72f3756e6c1b48a550ace63ff6615.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd2c7a48330fcc30da34ce888ca9f53e.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e3a66e3c9e6078f9aac2333ecd66e3a.pdf

